IAUPE

LRHGLURSON

MUNICIP10 DE SAO JOSE DA COROA GRANDE
SECRETARIA DE EDUCACAO E SECRETARIA DE SAUDE
CONCURSO PUBLICO
CURSO DE FORMACAO
GABARITO
31/07/2023

ACE - CURSO DE FORMACAO

Parte | Parte 11
QUESTOES ALTERNATIVAS QUESTOES ALTERNATIVAS
01 C 08 D
02 B 09 A
03 E 10 B
04 C
05 C
06 A
07 E

PREFEITLIRA




